
 

 

 

                                                  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                               

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/22-03/21 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 1. lipnja 2022. 

Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2., članka 12. stavka 3. i članka 13. stavka 1. 
Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93., 29/97., 47/99., 35/08. i 127/19.) i članka 31. 
točke 15. Statuta Grada Labina (Službene novine Grada Labina 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 
8/13. 3/16., 2/18. 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na 
sjednici  1. lipnja 2022. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin 

 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin („Službene novine 
Grada Labina“, broj 3/94., 11/17. i 11/18. ), (u daljnjem tekstu: Odluka), članak 3. Odluke 
mijenja se i glasi: 
 
„Svoju djelatnost Dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ Labin ostvaruje u matičnom Dječjem vrtiću u 
Labinu - Prilaz Kršin 2 i u područnim odjeljenjima – Jaslice Labin - Istarska 10, Vinež - Vinež 
92 B, Stari grad Labin - Dolinska 2, Rabac - Jadranska bb, Raša - Ivana Batelića 2, Vrećari  
Vrećari 23 E i Labin Donji – Matije Grpca 2. 
Područna odjeljenja posluju i obavljaju svoju djelatnost pod nazivom Dječji vrtić „Pjerina 
Verbanac“ Labin i nemaju pravnu osobnost“. 
 

Članak 2. 
 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
 

PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 
 
Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 


